

5 czerwca 2019



Regionalne Targi Pracy w Skarżysku - Kamiennej

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach zaprasza na kolejne Regionalne Targi Pracy, tym razem odbędą się one 6 czerwca w Skarżysku - Kamiennej. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Andrzej Bętkowski.

Targi pracy to propozycja dla osób bezrobotnych, poszukujących pracy i tych, które chciałyby pracę zmienić. To także możliwość spotkania się z przedstawicielami instytucjami oferującymi różnego typu kursy uzupełniające lub podwyższające kwalifikacje. To też okazja dla pracodawców, którzy poszukują nowych kadr. Podczas targów można nawiązać pierwszy kontakt z potencjalnym pracodawcą, czy zostawić dokumenty aplikacyjne.

W trakcie Targów odbędą się spotkania informacyjne:

godz. 10.30 -11.15 „Wyjazd do pracy za granicą - co musisz wiedzieć”

godz. 11.15 - 12.00 - „Własna firma - pomoc na starcie”

godz. 12.00 - 12.30 - „Baza Usług Rozwojowych - wsparcie dla pracodawców i ich pracowników” .

Regionalne Targi Pracy rozpoczną się o **godz. 10.00** w hali sportowej (ul. Sienkiewicza 34) w Skarżysku - Kamiennej.

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KIELCACH
POWIATOWY URZĄD PRACY W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ
PREZYDENT MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ KONRAD KRÖNIG

ZAPRASZAJĄ NA

**REGIONALNE
TARGI PRACY**

POD PATRONATEM
ANDRZEJA BĘTKOWSKIEGO MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
ARTURA BERUSA STAROSTY SKARŻYSKIEGO

6 czerwca 2019 r. (czwartek) godz. 10.00-13.00
**Hala Sportowa ul. Sienkiewicza 34,
Skarżysko-Kamienna**

W trakcie targów zapraszamy na spotkania informacyjne:
10.30-11.15 „Wyjazd do pracy za granicą - co musisz wiedzieć”
11.15-12.00 „Własna firma - pomoc na starcie”
12.00-12.30 „Baza Usług Rozwojowych - wsparcie dla pracodawców
i ich pracowników”

WSPÓLORGANIZATORZY:

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich Powiatowy Urząd Pracy w Starachowicach Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim Powiatowy Urząd Pracy w Szydłowcu

Centrum Obsługi Inwestora Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji

PATRONAT MEDIALNY:

Plakat informujący o wydarzeniu